V. Sententia Divi Thomæ in præsentem quæstione, art. III, sumit unitatem theologiæ ex unitate rationis formalis, quam dicit esse revelationem divinam, virtuales scilicet, quatenus objecta sunt deducibilia ex divinitus revelatis. Circa quam sententiam dubium est de qua ratione formali loquatur, an de ratione formali quæ, sicut est color respectu visus, an de ratione formali sub qua. Nam quod intelligat de ratione formali quæ, videtur convincere exem-